BK-TDC600-2-R
Teilenummer BK-TDC600-2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE 600 2A BUSSMANN 100 BAG -R
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
BK-TDC600-2-R Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von BK-TDC600-2-R
Hersteller-Teilenummer BK-TDC600-2-R Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung FUSE 600 2A BUSSMANN 100 BAG -R
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Nennspannung - AC 600V Größe / Dimension 0.250" Dia x 1.000" L (6.35mm x 25.40mm)
Serie TDC600 Reaktionszeit Fast
Verpackung / Gehäuse 8AG, 1/4" x 1" Andere Namen 283-5098
BK-TDC600-2-R-ND
Betriebstemperatur - Befestigungsart Holder
Hersteller Standard Vorlaufzeit 14 Weeks Sicherungstyp Cartridge
Eigenschaften - Aktuelle Bewertung 2A
Klasse - Brechen bei Nennspannung 200A
Zulassungen UL Anwendungen Electrical, Industrial
(Eaton) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BK-TDC600-2-R: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BK-TDC600-2-R
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BK-S505H-V-4-R FUSE CERM 4A 600VAC 400VDC 5X20 Eaton 500 pcs
BK-S505SCH-3-15-R FUSE CERAMIC 3.15A 250VAC AXIAL Eaton 500 pcs
BK-S505SCH-6-3-R FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC AXIAL Eaton 500 pcs
BK-S505H-V-5-R FUSE CERM 5A 600VAC 400VDC 5X20 Eaton 500 pcs
BK-S505SC-2.5-R FUSE CERAMIC 2.5A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-5-R FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-1.25-R FUSE CERAMIC 1.25A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-2-R FUSE CERAMIC 2A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505H-V-500-R FUSE CERAMIC 500MA 600VAC 400VDC Eaton 500 pcs
BK-S505SC-10-R FUSE CERAMIC 10A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505H-V-8-R FUSE CERM 8A 500VAC 400VDC 5X20 Eaton 500 pcs
BK-S505SC-3.15-R FUSE CERAMIC 3.15A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-1.6-R FUSE CERAMIC 1.6A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-1-R FUSE CERAMIC 1A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SCH-5-R FUSE CERAMIC 5A 250VAC AXIAL Eaton 500 pcs
BK-S505H-V-6.3-R FUSE CERAMIC 6.3A 600VAC 400VDC Eaton 500 pcs
BK-S505SC-4-R FUSE CERAMIC 4A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505SC-6.3-R FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
BK-S505H-V-800-R FUSE CERAMIC 800MA 600VAC 400VDC Eaton 500 pcs
BK-S505SC-8-R FUSE CERAMIC 8A 250VAC 5X20MM Eaton 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
BK-TDC600-2-R Details PDF